

УТВЕРЖАЮ

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы:

А.С.Ильницкая

2025г.

Главный инженер АО "ЛГЖТ"
(подпись)
С.Е.Макаров
(ФИО, Подпись)
2025г.

План мероприятий по подготовке объектов к отопительному периоду 2025-2026гг. АО "Люберецкий городской жилищный трест" (АО "ЛГЖТ")

№ п/п	Наименование мероприятий, работ	Ед. измерения	Количество	Цена за единицу	Стоимость (тыс.руб.)	Исполнитель		Сроки исполнения																		Отметка о выполнении работ и оценки качества	
						Руководитель	Состав бригады	май			июнь			июль			август			сентябрь			октябрь				
								1-10	11-20	21-31	1-10	11-20	21-30	1-10	11-20	21-31	1-10	11-20	21-31	1-10	11-20	21-30	1-10	11-20	21-31		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
I. Организационные мероприятия																											
1	План-график готовности жилищного фонда к эксплуатации в отопительный период 2025-26 г.г.	дом	1228			Главный инженер АО "ЛГЖТ"	10	x																			
2	План-график для проведения проверки готовности к отопительному сезону внутридомовой системы теплоснабжения	дом	1054			Главный инженер АО "ЛГЖТ"	10	x																			
3	Подготовка акта готовности к отопительному сезону внутридомовой системы теплоснабжения	дом	1054			Главный инженер АО "ЛГЖТ"	48		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x								
II. Технические мероприятия																											
а	Жилищный фонд	Кол-	1228		37 056.42																						
1.1	Гидравлическое испытание системы ЦО (Д до 50 мм, до 100мм)	п.м.	1 922 677	22.540	6 671.84	АО "ЛГЖТ" начальники ЖЭУ 1-10	63		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x								
1.2	Ревизия запорной арматуры ЦО	шт.	1 765			АО "ЛГЖТ" начальники ЖЭУ 1-10	74	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x							
1.3	Промывка трубопровода ЦО	п.м.	1 922 677			АО "ЛГЖТ" начальники ЖЭУ 1-10	74		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x							

7	Арматура 16 (кг.)	кг	40	70.17	2 806.92	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
8	Ацетилен в баллонах	шт	36	2586.13	93 100.58	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
9	Болт 10	кг	9	487.54	4 144.05	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
10	Болт 12	кг	10	210.77	2 149.83	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
11	Болт 14	кг	21	300.78	6 316.47	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
12	Болт 16	кг	52	292.86	15 345.98	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
13	Болт 8	кг	0	1373.30	274.66	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
14	Болт 8	кг	4	322.66	1 322.92	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
15	Бочата 15	шт	10	30.00	300.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
16	Бочата 20	шт	10	20.98	209.84	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
17	Бочата 25	шт	52	17.84	927.89	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
18	Бочата 32	шт	9	47.45	427.03	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
19	Бурт под фланец	шт	2	41.24	82.48	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
20	Бурт под фланец 125	шт	1	642.14	642.14	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
21	Бурт под фланец 50	шт	8	27.00	215.98	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
22	Бурт под фланец 63	шт	7	66.98	468.89	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
23	Бурт под фланец 75	шт	33	90.24	2 977.76	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
24	Бурт под фланец 90	шт	38	180.43	6 856.19	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
25	Вентиль брон.20	шт	67	496.08	33 237.64	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
26	Вентиль брон.25	шт	6	739.82	4 438.90	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
27	Вентиль брон.32	шт	6	875.70	5 254.17	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
28	Вентиль брон.40	шт	5	719.56	3 597.78	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
29	Вентиль брон.50	шт	22	1285.99	28 291.67	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
30	Вентиль п/з 20	шт	17	431.37	7 333.31	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
31	Вентиль п/з 25	шт	13	430.50	5 596.48	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
32	Вентиль п/з 32	шт	12	692.48	8 309.74	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
33	Вентиль п/з 40	шт	6	387.61	2 325.67	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
34	Воронка водосборная	шт	22	434.23	9 552.97	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
35	Гайка М-10	кг	6	313.26	1 472.34	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
36	Гайка М-12	кг	8	221.05	1 746.29	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
37	Гайка М-14	кг	30	256.39	7 768.70	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
38	Гайка М-16	кг	12	357.32	4 252.14	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
39	Гайка М-6	кг	0	460.77	179.70	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
40	Гайка М-8	кг	2	301.24	512.11	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
41	Гайка М6	кг	800	3.34	2 676.06	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
42	Герметик Сазипаст-24 кг	шт	198	176.00	34 848.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
43	Грязевик	шт	38	206.54	7 848.65	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x						
44	Грязевик 3/4	шт	1	650.00	650.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x						
45	Грязевик 50	шт	2	6964.46	13 928.92	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x						
46	Доводчик дверной	шт	4	2588.68	10 354.72	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x				
47	Задвижка 125	шт	2	5260.50	10 521.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
48	Задвижка 150	шт	1	6684.96	6 684.96	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
49	Задвижка 200	шт	1	11156.30	11 156.30	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
50	Задвижка 50	шт	9	4418.37	39 765.36	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
51	Задвижка чуг.100	шт	2	8829.35	17 658.70	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
52	Задвижка чуг.150	шт	1	15379.83	15 379.83	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					

53	Изоспан рул.	шт	4	4300.00	17 200.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
54	Баллон ацетил. 5л.	шт	10.000	4424.13	44 241.27	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
55	Баллон пропановый 27л	шт	5.000	5666.00	28 330.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
56	Балон кислородный 5л.	шт	10.000	5711.18	57 111.75	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
57	Колено	шт	5	334.66	1 673.32	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
58	Колено 100 шт.	шт	24	275.00	6 600.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
59	Колено 140 шт.	шт	105	298.90	31 384.23	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
60	Колено 150 шт.	шт	78	228.55	17 826.67	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	
61	Кран 1/2	шт	12	389.19	4 670.28	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
62	Кран 20*1/2	шт	1	163.40	163.40	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
63	Кран 3/4	шт	1	300.00	300.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
64	Кран нар/ен. 1/2"	шт	329	320.48	105 438.35	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
65	Кран нар/ен. 2"	шт	1	3088.79	3 088.79	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
66	Кран нар/ен. 3/4"	шт	4	448.76	1 795.04	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
67	Кран п/з шаровый 20	шт	89	172.51	15 353.11	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
68	Кран п/з шаровый 25	шт	46	239.26	11 005.88	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
69	Кран п/з шаровый 32	шт	95	431.73	41 014.08	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
70	Кран п/з шаровый 40	шт	30	771.61	23 148.40	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
71	Кран п/з шаровый 50	шт	12	1386.21	16 634.48	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
72	Кран п/з шаровый 63	шт	3	1729.41	5 188.22	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
73	Кран салы.бр. 15	шт	57	658.83	37 553.07	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
74	Кран салы.бр. 20	шт	89	645.73	44 555.88	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
75	Кран салы.бр. 25	шт	83	1151.27	95 555.88	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
76	Кран салы.бр. 32	шт	68	1730.92	117 702.81	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
77	Кран салы.бр. 40	шт	20	2445.12	48 902.43	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
78	Кран салы.бр.50	шт	14	3390.29	47 464.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
79	Кран шаровой 1/2"	шт	4	412.50	1 650.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
80	Кран шаровой 100	шт	18	7256.55	130 617.94	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
81	Кран шаровой 125	шт	5	15481.75	77 408.74	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
82	Кран шаровой 15	шт	10	1296.36	12 963.57	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
83	Кран шаровой 20	шт	5	2038.47	10 192.35	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
84	Кран шаровой 25	шт	10	1075.83	10 758.28	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
85	Кран шаровой 3/4"	шт	65	874.34	56 832.07	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
86	Кран шаровой 40	шт	8	3727.31	29 818.49	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
87	Кран шаровой 50	шт	43	3904.67	167 900.93	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
88	Кран шаровой 80	шт	25	6537.55	163 438.71	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
89	Краска ПФ-115	шт	559	140.00	78 282.82	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x				
90	Краска фасадная	шт	54	232.85	12 574.13	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x				
91	Лампа светодиодная	шт	531	45.97	24 410.07	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x			
92	Лен уп.	шт	5	165.00	825.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
93	Муфта 20	шт	10	73.52	735.16	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
94	Муфта 25	шт	55	134.56	7 400.63	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
95	Муфта 32	шт	24	51.56	1 237.43	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
96	Муфта п/з 16	шт	353	2.39	844.69	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
97	Муфта п/з 20	шт	153	7.40	1 132.42	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
98	Муфта п/з 25	шт	311	8.15	2 534.62	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
99	Муфта п/з 32	шт	275	14.49	3 985.14	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					

100	Муфта п/э 40	шт	219	24.19	5 297.26	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
101	Муфта п/э 50	шт	34	36.03	1 225.07	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
102	Муфта п/э 63	шт	14	62.99	881.89	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
103	Муфта п/э 75	шт	24	146.05	3 505.17	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
104	Муфта п/э 90	шт	7	215.37	1 507.61	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
105	Отвод	шт	2	80.39	160.78	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
106	Отвод 108	шт	90	918.23	82 640.34	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
107	Отвод 133	шт	18	715.13	12 872.34	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
108	Отвод 15	шт	7	86.63	606.38	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
109	Отвод 20	шт	145	71.91	10 427.01	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
110	Отвод 25	шт	6	42.79	256.73	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
111	Отвод 32	шт	14	69.22	969.09	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
112	Отвод 40	шт	25	79.81	1 995.28	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
113	Отвод 57	шт	31	213.51	6 618.68	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
114	Отвод 75	шт	11	299.27	3 292.02	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
115	Отвод 89	шт	20	482.95	9 658.90	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
116	Пробка радиатора	шт	132	51.79	6 836.76	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
117	Провод ПУГВ 1х6	м	30	67.31	2 019.25	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
118	Резина техническая	шт	4	1349.00	5 396.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
119	Резьба 15	шт	159	29.00	4 611.39	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
120	Резьба 20	шт	258	52.19	13 463.81	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
121	Резьба 25	шт	62	27.77	1 721.60	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
122	Резьба 3/4	шт	120	75.00	9 000.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
123	Резьба 32	шт	38	21.81	828.81	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
124	Резьба 40	шт	36	30.03	1 080.99	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
125	Резьба 50	шт	11	65.55	721.08	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
126	Резьба 57	шт	1	100.00	100.00	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
127	Светильник антивандальный	шт	5	802.84	4 014.21	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
128	Светильник светодиодный	шт	6	691.06	4 146.38	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
129	Сгоны 15	шт	135	33.20	4 481.59	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
130	Сгоны 20	шт	179	154.25	27 610.50	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
131	Сгоны 25	шт	138	52.99	7 312.14	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
132	Сгоны 32	шт	85	95.74	8 137.49	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
133	Сгоны 40	шт	56	133.79	7 492.10	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
134	Сгоны 50	шт	53	114.03	6 043.63	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
135	Техпластина 3 (шт)	шт	4	1135.16	4 540.62	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
136	Труба 10(25)	м	72	42.97	3 082.66	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
137	Труба 10(32)	м	159	109.19	17 394.36	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
138	Труба 10(50)	м	21	196.57	4 127.94	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
139	Труба 10(75)	м	36	410.22	14 562.96	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
140	Труба 15 (м)	м	148	99.76	14 764.60	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
141	Труба 20 (м)	м	91	136.38	12 356.17	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
142	Труба 20(110)	м	42	1309.80	55 011.60	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
143	Труба 20(20)	м	159	65.53	10 418.64	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
144	Труба 20(25)	м	310	76.11	23 585.01	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
145	Труба 20(32)	м	52	165.33	8 597.10	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						
146	Труба 20(50)	м	32	289.60	9 267.13	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x						

147	Труба 20(63)	м	47	456.82	21 425.02	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
148	Труба 20(75)	м	44	645.79	28 608.71	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
149	Труба 25 (20)	м	84	68.52	5 762.59	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
150	Труба 25 (25)	м	288	107.39	30 927.66	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
151	Труба 32 (м)	м	171	227.08	38 830.09	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
152	Труба 40 (м)	м	43	282.27	12 194.20	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
153	Труба 57	м	46	341.63	15 715.09	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
154	Труба 76 (м)	м	46	494.52	22 747.93	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
155	Труба 89 (м)	м	87	725.74	62 776.24	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
156	Труба водосточная 100 шт.	шт	53	355.00	18 815.19	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
157	Труба водосточная 140 шт.	шт	19	325.32	6 181.05	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
158	Труба водосточная 150 шт.	шт	160	957.44	153 190.26	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
159	Фланцы 100	шт	26	1328.91	34 551.53	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
160	Фланцы 150	шт	3	2470.67	7 412.02	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
161	Фланцы 50	шт	13	649.14	8 438.85	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
162	Фланцы 65	шт	4	260.74	1 042.97	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
163	Фланцы 80	шт	44	1169.03	51 437.38	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
164	Шпатлевка фасадная кг	кг	90	40.30	3 627.09	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x		
165	Шпатлевка цементная кг	кг	700	27.01	18 904.15	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x		
166	Шпингалет	шт	44	286.81	12 619.47	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x		
167	Штукатурка цементная кг.	кг	4183	15.95	66 711.57	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x		
168	Электроды 2 мм	кг	2	1738.34	3 476.67	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
169	Электроды 3 мм	кг	77	532.27	41 145.05	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
170	Электроды 4 мм	кг	201	269.94	54 137.81	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x					
171	Эмаль ПФ-115 разная	кг	146	568.20	82 911.52	АО "ЛГЖТ"	x	x	x	x	x	x	x	x		
	ИТОГО				3 429 170		x		x							

Заместитель главного инженера



И.Ю.Хохлов